
Scheda
Tecnica
Modello: MANITOU MVT 628 T



Marca e modello MANITOU MVT 628 T

Altezza massima di sollevamento

Capacità di sollevamento

Sbraccio massimo

Trasmissione

Altezza massima di sollevamento

Pneumatici anteriore (standard)

Pneumatici anteriore (optional)

Pneumatici posteriore (standard)

Pneumatici posteriore (optional)

Lunghezza forche

Larghezza forche x spessore

Distanza massima esterno forche

6,30 m

2800 kg

3,53 m

Varioshift

6,30 m

16/70/20 10 pr

13,6-24 T35 10 pr

16/70/20 10 pr

13,6-24 T35 10 pr

1200 mm

125 x 40 mm

1040 mm

 Rotazione portaforche 135º
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Alimentazione Diesel



 

Tipo motore

Cilindrata 4 cilindri

Alesaggio x corsa

Potenza ISO/TR 14396

Giri motore

Trasmissione

Inversore di marcia

Prestazioni

Movimenti pompa a ingranaggi

Sterzo pompa a ingranaggi

Radiatore

Olio motore

Olio idraulico

Carburante

1104C-44T

4400 cm³

100 x 127 mm

101 cv - 74,5 kw

2200 giri/min

Varioshift

Elettro - idraulico

0/36 km/h

235 bar / 80 L/mn

170 bar / Load Sensing

15 L

8,1 L

80 L

95 L

Peso (con forche in ordine di marcia) 5600 kg
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 Motore Perkins 628 T

Larghezza massima

Altezza massima

Raggio di sterzata

Lunghezza massima

Luce libera da terra

Forza di trazione

1,990 m

1,990 m

3,450 m

5,630 m

0,355 m

5700 kg


